
 1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
3° CIRCOLO “N. Fraggianni” 

www.scuolafraggianni.gov.it 
e.mail  baee061009@istruzione.it  –  P.E.C. baee061009@pec.istruzione.it 

Via Vitrani, 1 - 70051 BARLETTA (BT) C.F. 81003470721 – Tel 0883 334318 – Fax 0883 532706 

Codice Fiscale: 81003470721 
 

 

 

Prot. n. 2411/A38 Barletta, 05/07/2016 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, ampliamento e adeguamento 

delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave. PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259 - CUP 

I96J15000380007. 

Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di personale interno per 

l’incarico di Collaudatore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche “ e 

ss.mm.ii.; 

VISTI il Regolamento UE n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale; 

VISTO  il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia scolastica; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “ Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” ; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla 

realizzazione, ampliamento e adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN; 

VISTO l'avviso di autorizzazione dei Progetti Prot. n. AOODGEFID/1715 del 15/01/2016, 

con il quale questa istituzione scolastica è stata autorizzata alla realizzazione del 



 2 

Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259, per l’importo di € 15.000,00; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni dell’Autorità di Gestione per l’attuazione dei progetti 

finanziati dall’Avviso prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015” di cui alla nota 

MIUR prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016; 

VISTE  le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”  di cui alla  nota 

MIUR Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 24/02/2016, con la quale è stato approvato 

l’inserimento del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259, nel Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo del 24/02/2016, con la quale è stato adottato 

l’inserimento del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259, nel Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO  il decreto del dirigente scolastico prot. n. 281/A38 del 01/02/2016, di formale 

assunzione al Programma Annuale 2016 del finanziamento relativo al Progetto 

10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259;  

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 unità di personale per lo 

svolgimento dell’attività di Collaudatore, nell’ambito del Progetto 10.8.1.A1-

FESRPON-PU-2015-259; 

VISTO  l’Avviso prot. n. 2256 del 18/06/2016 per la selezione di personale interno  per 

l’attività di Collaudatore, nell’ambito del Progetto in oggetto; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta entro i termini (04/07/2016) da parte dell’Insegnan- 

te CAPPABIANCA Stefania; 

 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati interni relativi alla figura di Collaudatore 

del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-259: 

 

Candidato 

Cognome Nome 

Punteggio 

CAPPABIANCA STEFANIA 23 

La presente graduatoria è definitiva in quanto costituita da unica candidatura e non si configura 

interesse da parte di altri tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 

 

Avverso detta graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso 

Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo dell’istituto e pubblicazione sul 

sito web istituzionale www.scuolafraggianni.gov.it - sezione Pubblicità legale. 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

       ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93) 


